
                                                                   
 

UAB ”Fortum Heat Lietuva” 
J.Jasinskio g.16B 
LT-03163 Vilnius 
Lietuvos Respublika 

Tel. +370 5 243 0043 
Faks. +370 5 278 8221 

 

Įmonės kodas 111679436 
PVM kodas LT116794314 
Rejestro tvarkytojas:  
VĮ  Registrų centras 

A/s LT29 2140 0300 0293 6673 
Luminor Bank AB  
Banko kodas 40100 

 

 
UAB „Deloitte Lietuva“ 
Jogailos g. 4, Vilnius 
 
 

2021 m. balandžio 30 d. 
 

Šis laiškas yra susijęs su Jūsų atlikta UAB Fortum Heat Lietuva (toliau – „Įmonė“) 2020 m. reguliuojamos veiklos 
ataskaitų patikra. Ji atlikta pagal Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos (toliau – „VERT“) 2019 m. rugsėjo 2 d. Nr. 
O3E-386 nutarimu patvirtintą Reguliuojamosios veiklos ataskaitų (toliau – „RVA“) patikros techninę užduotį (toliau – 
„Techninė užduotis“). 
 
Mes pripažįstame savo atsakomybę už: 
 

 RVA parengimą ir teisingą pateikimą pagal Įmonės generalinio direktoriaus patvirtintą Reguliavimo apskaitos 
sistemos aprašą (toliau – „RAS aprašas“), kuriame nustatyti Įmonės reguliavimo apskaitoje naudojami principai, 
metodai ir tvarka, atliekant apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą, vadovaujantis VERT metodikų 
reikalavimais; 

 
 Vidaus kontrolės procedūrų sukūrimą ir įdiegimą tam, kad jos tinkamai užkirstų kelią, aptiktų ir ištaisytų 

netikslumus ar nukrypimus dėl klaidos ar apgaulės. 
 
Mes patvirtiname, kad mūsų žiniomis bei įsitikinimu: 
 

 RAS apraše nustatyti ir Įmonės reguliavimo apskaitoje naudojami principai, metodai ir tvarka, atliekant 
apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą, tiksliai ir pilnai atitinka VERT metodikų reikalavimus; 
 

 RVA visais reikšmingais atžvilgiais pilnai ir teisingai parengtos pagal RAS aprašą. 
 

Mes suteikėme Jums galimybę naudotis visais Įmonės finansinės bei reguliacinės apskaitos registrais ir patvirtinančiais 
dokumentais, taip pat pateikėme Jums pilnus, tikslius ir išsamius atsakymus ir paaiškinimus, užduotus patikros metu ir 
jos apimtyje. 

 
Mes patvirtiname, kad nėra klaidų bei netikslumų, kurie būtų reikšmingi RVA.  

 

Mums nėra žinomi nukrypimai, įtariami ar patvirtinti apgaulės atvejai, darantys įtaką RVA ir įvykę dėl vadovybės, 
reikšmingą įtaką apskaitai ar RVA sudarymo vidinei kontrolei turinčių darbuotojų bei kitų asmenų kaltės. 

 

Įmonė laikėsi priežiūros institucijų (tame tarpe ir VERT) reikalavimų, taip pat įstatymų bei poįstatyminių aktų, kurių 
nesilaikymas galėtų turėti reikšmingos įtakos Įmonės RVA ir (ar) reikalautų papildomo atskleidimo RVA.  

 

Patvirtiname, kad Įmonė neturi nenaudojamo turto. 

 

Įmonėje nebuvo jokių poataskaitinių įvykių, kuriuos reikėtų atskleisti arba dėl kurių reikėtų koreguoti RVA. 

 

Vitalijus Žuta __________________________  
Generalinis direktorius (parašas)  

 
 
 

Rūta Mažonytė __________________________  
Vyr. finansininkė (parašas)  

 
 
 



Gamtinių dujų įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašas

1 priedas

ataskaitinio laikotarpio

sudarymo data

Ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) 2020 m.

I 151 225 227 286 62 528 6 408 474 (1)

II 157 346 220 360 42 973 1 533 186 124 554 (2)
II.1 0 209 378 13 534 0 0
II.2 30 0 666 0
II.3 22 232 577 2 256 4 623 14 495
II.4 8 635 0 442 680
II.5 0 0 0 0
II.6 0 0 0 0
II.7 71 606 7 109 19 562 425 725 5 988
II.8 7 675 0 146 0 1 494
II.9 34 603 2 865 5 062 287 424 47 479
II.10 1 231 90 230 5 132 55 099
II.11 11 335 341 1 074 809 602 0
III 3 0 0 2 588 494 390 000
IV -6 121 6 926 19 556 4 875 288 -124 554 (4)=(1)-(2)
V (5)=(5.1.)*(5.2.)-(5.3.)
V.1. 28 302 (5.1.)
V.2. 823 594 1 324 0 14 406 6 358 (5.2.)
V.3. (5.3.)
VI -6 121 6 926 19 556 4 875 288 -124 554 (6)=(4)-(5)
VII -0,01 5,23 19 556 338 -20 (8)=(4)/(5.2.)

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) 2019

I 182 405 296 959 235 435 10 874 573
(1)

I.1

I.2

I.3
II 111 898 288 695 0 234 752 2 226 643 0 162 450 (2)
II.1 0 272 082 117 689 0 0
II.2 27 0 4 022 0 0
II.3 20 477 482 22 726 5 377 9 342
II.4 8 288 0 7 244 0
II.5 0 0 0 0
II.6 0 0 0 0
II.7 49 843 5 065 50 284 407 624 26 926
II.8 6 287 0 2 286 315 1 445
II.9 22 260 8 538 24 441 284 509 49 737
II.10 274 724 581 5 403 75 000
II.11 4 442 1 804 5 479 1 523 415 0
III 11 319 12 -1 999 2 771 436 (3)
IV 70 507 8 264 683 8 647 930 -162 450 (4)=(1)-(2)
V (5)=(5.1.)*(5.2.)-(5.3.)
V.1. 50 398                 17 636      (5.1.)
V.2. 750 908               337            308 286    12 798                76 120             (5.2.)
V.3. 16 841                 (5.3.)
VI 70 508                 (6)=(4)-(5)
VII 0,09 24,52 0,00 675,73 -2,13 (8)=(4)/(5.2.)

* Aprašo 35 punktas.

**   ataskaitiniam laikotarpiui praėjusio kainų nustatymo metu nustatyta investicijų grąža (ataskaitiniame laikotarpyje atitinkanti investicijų grąžos sąnaudas) patikslinta pagal faktinę licencijuojamoje veikloje naudojamo turto vertę ataskaitinių metų pradžiai

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Gamtinių dujų skystinimo 
veiklos verslo vienetas

Gamtinių dujų perdavimo 
veiklos verslo vienetas

Personalo sąnaudos

4 771 094

Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos

2 978 498Nepaskirstytinos sąnaudos*

61 781

... paslauga 
(produktas) 

Gamtinių dujų skirstymo veiklos verslo 
vienetas

Leistina investicijų grąža***
Nustatyta investicijų grąžos norma 
Faktinė licencijuojamoje veikloje naudojamo turto vertė 
Nustatytos grąžos korekcija dėl praėjusių laikotarpių 
Skirtumas (nustatytos grąžos viršijimas)

... paslauga (produktas) 

377 433Administracinės sąnaudos

... paslauga 
(produktas) 

Dujų saugojimo sąnaudos

STRAIPSNIAI

Nepaskirstytinos sąnaudos* 2 780 768
1 535 140

81 982
Kitos sąnaudos

Mokesčių sąnaudos 10 333
539 742Personalo sąnaudos

Pelnas (nuostolis)

0

8 564 933

0

4 049
Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos 58 404

15 532

Pajamos 11 589 371

Per ataskaitinį 
laikotarpį 
IŠ VISO

iš buitinių vartotojų

529 990
9 315

Remonto, priežiūros, eksploatavimo sąnaudos

Rūta Mažonytė

Telefonas

Valstybinei kainų ir energetikos kontrolės komisijai

44 182

Dujų saugojimo sąnaudos

Gamtinių dujų skirstymo veiklos verslo 
vienetas

Vyr.finansininkė

Gamtinių dujų įsigijimo (importo) sąnaudos

9 757
0

222 912
696

El. paštas fortum.vilnius@fortum.com

Verkių g. 25C, Vilnius, LT 08223, rastine@regula.lt

6 849 513
Sąnaudos

____2020 m___________ KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (eurais)

2021-03-29

Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos

Duomenys apie ūkio subjektą:
Duomenys apie kontaktinį 
asmenį:

Faksas El. paštas

Pavadinimas UAB Fortum Heat LietuvaV., pavardė

852430043 Faksas 852788221

ruta.mazonyte@fortum.com852788221

852430043

Kodas

Tinklalapis

2 078 419
Pajamos 

STRAIPSNIAI

111679436 Pareigos

Buveinės adresas J.Jasinskio 16B, Vilnius Telefonas

Kitos nereguliuojamos veiklos verslo 
vienetas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Gamtinių dujų tiekimo veiklos 
verslo vienetas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 
... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Per ataskaitinį 
laikotarpį 
IŠ VISO

Gamtinių dujų skystinimo 
veiklos verslo vienetas

Kitos reguliuojamos veiklos 
verslo vienetas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

fortum.lt

Pastabos
... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Kitos reguliuojamos veiklos 
verslo vienetas

Gamtinių dujų tiekimo veiklos 
verslo vienetas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Gamtinių dujų laikymo veiklos 
verslo vienetas

Kitos nereguliuojamos veiklos verslo 
vienetas

... paslauga 
(produktas) 

Nepaskirstytina

kitos (išvardinti )
Sąnaudos 3 024 438
Gamtinių dujų įsigijimo (importo) sąnaudos 389 771

Administracinės sąnaudos 389 485

Mokesčių sąnaudos

Sąnaudos technologinėms reikmėms
Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos

Sąnaudos tiekimo saugumui

0

Kitos sąnaudos 822 353

iš nebuitinių vartotojų

Pelnas (nuostolis)

Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

Sąnaudos technologinėms reikmėms

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Pastabos

Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

Leistina investicijų grąža***
Nustatyta investicijų grąžos norma 
Faktinė licencijuojamoje veikloje naudojamo turto vertė 
Nustatytos grąžos korekcija dėl praėjusių laikotarpių 
Skirtumas (nustatytos grąžos viršijimas)

... paslauga 
(produktas) 

Gamtinių dujų laikymo veiklos 
verslo vienetas

Remonto, priežiūros, eksploatavimo sąnaudos
Sąnaudos tiekimo saugumui

... paslauga 
(produktas) 

Gamtinių dujų perdavimo 
veiklos verslo vienetas

... paslauga 
(produktas) 



Gamtinių dujų įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašas
2 priedas

Rūta Mažonytė
Vyr.finansininkė

8,52E+08
8,53E+08

ruta.mazonyte@fortum.com

ataskaitinio laikotarpio verslo vieneto/ paslaugos (produkto)

sudarymo data

GD įmonės lėšomis
Dotacijų 
subsidijų 
ES fondų

Vartotojų 
įmokos

Nesuderint
os/neitrauk

iamos  
vertės

Nereguliuoj
amos 

veiklos 
vertė

Nenenau
dojamo 

turto

Perkainoto 
turto vertė

Iš viso

Nuo GD 
įmonės 
lėšomis 

sukurto turto

Iš viso
GD įmonės 

lėšomis 
sukurto turto

Dotacijų 
subsidijų ES 

fondų

Vartotjų 
įmokos

Iš viso
Įtraukiamos į 

RAB
Vartotojų 

lėšos

Kitos 
netraukiamos į 

RAB
Iš viso Nuo RAB

Kitos 
netraukiamos į 

RAB
Iš viso Nuo RAB

Kitos 
netraukiamos į 

RAB
Iš viso

GD įmonės 
lėšomis 

sukurto turto

Dotacijų 
subsidijų 
ES fondų

Vartotjų 
įmokos

Iš viso

I. 3 580                                -            3 580                  1 927          1 927             1 653          1 653          1 828           1 828           570               570           -           -     2 911          2 911          
I.1.

I.2.

I.3.

I.4. 3 580                                3 580                  1 927          1 927             1 653          1 653          1 828           1 828           570               570           -     2 911          2 911          
I.5.

II. 1 028 378                        46 679     -          1 075 057          228 121      228 121         800 256      46 142          846 398      42 133        30 001          72 134        22 239          1 051               23 290      -           -     820 150      75 092          895 242      
II.1.

II.2.

II.3.

II.4. 999 128                           46 679     1 045 807          201 622      201 622         797 506      46 142          843 648      42 133        30 001          72 134        21 156          1 051               22 207      -           -     818 482      75 092          893 574      
II.5.

II.6.

II.7.

II.8. 29 250                             29 250                26 499        26 499           2 751          2 751          -               -               1 083            1 083        -           -     1 668          1 668          
II.9.

II.10. -                      -              -              -               -            -              -              
III.

IV.

V 1 031 958                        46 679     -          1 078 637          230 048      230 048         801 910      46 142          848 052      43 961        30 001          73 962        22 809          1 051               23 860      -           -     823 061      75 092          898 153      

* pagal Aprašo 16 punktą.

_________________ _________________

Tvirtinu: Pareigos Parašas

SKIRSTOMIEJI DUJOTIEKIAI IR JŲ ĮRENGINIAI

KITAS ILGALAIKIS TURTAS

IŠ VISO:

Atsargos, kurias dujų įmonė privalo laikyti 20__ gruodžio 31 d.

Ekonomiškai pagrįsta ilgalaikio turto vertė 20__ gruodžio 31 d. *

MAŠINOS IR ĮRENGIMAI

TRANSPORTO PRIEMONĖS

KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI IR ĮRENGINIAI

KITAS ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS

NEBAIGTA STATYBA

INVESTICINIS TURTAS

KITAS NEMATERIALUSIS TURTAS

MATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS

ŽEMĖ

PASTATAI

MAGISTRALINIAI DUJOTIEKIAI IR JŲ ĮRENGINIAI

NEMATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS

PLĖTROS DARBAI

PRESTIŽAS

PATENTAI, LICENCIJOS, ĮSIGYTOS TEISĖS

PROGRAMINĖ ĮRANGA

Eil. nr. ILGALAIKIO TURTO GRUPĖS

Ataskaitinio laikotarpio pradžiai Per ataskaitinį laikotarpį Ataskaitinio laikotarpio pabaigai
Įsigijimo vertė Sukauptas nusidėvėjimas Likutinė vertė Įvesta į ekploatacija Priskaitytas nusidėvėjimas Nurašyta Vertės 

pasikeitim
as dėl 

perkainavi
mo

Likutinė vertė

Faksas 852788221 El. paštas

Verkių g. 25C, Vilnius, LT 08223, rastine@regula.lt

KITI PASTATAI IR STATINIAI

Duomenys apie kontaktinį asmenį:
Pavadinimas UAB Fortum Heat Lietuva V., pavardė

Pareigos
Buveinės adresas J.Jasinskio 16B, Vilnius Telefonas

Faksas

Tinklalapis fortum.lt

______________2020 m.__________________________ ILGALAIKIO TURTO VERTĖS IR NUSIDĖVĖJIMO ATASKAITA 

2021-03-29

Valstybinei kainų ir energetikos kontrolės komisijai

El. paštas fortum.vilnius@fortum.com

Duomenys apie ūkio subjektą:

Kodas 111679436

Telefonas 852430043



V., pavardė

Pareigos

Telefonas

Faksas

El. paštas

Eil. Nr. Metinė nusidėvėjimo norma

1.

1.1. 4

1.2. 15

2.

2.1.
2.1.1.

2.1.1.1. 60-70

2.1.1.2. 38

2.1.1.3. 60-70

2.1.1.4. 25

2.1.2.

2.1.2.1.
2.1.2.1.1.

2.1.2.1.1.1. 70

2.1.2.1.1.2. 55

2.1.2.1.2. 70
2.1.2.1.3. 55
2.1.2.1.4. 20
2.1.2.1.5. 20
2.1.2.2. 55
2.1.2.3. 15
2.1.2.4. 18–19
2.1.3. 18
2.1.4. 18
2.1.5. 18
2.1.6. 15
2.2.
2.2.1.
2.2.1.1.  13-25
2.2.1.1.1 25
2.2.1.1.2 20
2.2.1.1.3. 13
2.2.1.1.4 13
2.2.1.2. 18
2.2.1.3. 9
2.2.1.4. 13
2.2.2.
2.2.2.1. 8-15
2.2.2.2. 8-15
2.2.2.3. 5
2.2.2.4. 8
2.2.2.5. 10
2.2.2.6.
2.2.2.6.1. 5
2.2.2.6.2. 5
2.2.2.6.3. 8
2.2.2.6.4. 13
2.2.2.6.5. 13
2.2.2.6.6. 8
2.2.2.6.7. 18
2.2.2.6.8. 15
2.2.2.6.9. 30
2.2.2.6.10. 30
2.2.2.6.11. 15
2.2.2.7. 5
2.3. 7
2.4.
2.4.1. 9
2.4.2. 12
2.4.3. 4
2.4.4. 4
2.4.5. 4
2.4.6. 4
2.4.7. 10
2.5.
2.5.1. 6
2.5.2. 10

2.6. 6–10

2.7.

Nusidėvėjimo normatyvai nustatomi 
šia tvarka: iš patvirtinto atitinkamai 
turto grupei nusidėvėjimo 
normatyvo atimamas įsigyjamo turto 
nuo statybos pradžios jau 
atitarnautas laikas; turto naudingo 
tarnavimo laikas gali būti 
pratęstas/sutrumpintas atitinkamai 
dėl atliktos 
rekonstrukcijos/nepakankamai geros 
turto techninės būklės

* Komisijos nutarimas, kuriuo suderintas konkretus IT nusidėvėjimo skaičiavimo laikotarpis.

Iš kitų savininkų įsigyjami dujotiekiai ir su jais susiję 
statiniai bei įrenginiai 

Biuro įranga
Baldai

Kitas ilgalaikis materialusis turtas

Įrankiai, prietaisai, laboratorinė įranga
Reguliavimo įtaisai
Ūkinis inventorius

Kompiuteriai, kompiuteriniai tinklai ir jų įranga
Ryšio priemonės, duomenų surinkimo ir nuotolinio valdymo 
Klientų aptarnavimo duomenų (dujų suvartojimo) surinkimo 

Darbo įtaisai, įrankiai, prietaisai
Dujų apskaitos sistemos, kai skaitiklių dydis G10 ir didesnis
Dujų apskaitos sistemos, kai skaitiklių dydis iki G6 imtinai

Vandentiekio sistema
Kitos darbo mašinos ir įrenginiai
Transporto priemonės

Gaisrinės saugos sistema
Naftos ir naftos produktų rezervuarai, talpyklos
Vandens rezervuarai, talpyklos

Dujų sistemos sklendės
Įpylimo/išpylimo, pakrovimo įrenginiai
Elektros tinklų sistema (kabeliai, valdymo spintos, apšvietimo 

Traukos spintos
Orapūtės
Elektros varikliai 

Traktoriai ir žemės darbų mašinos
SGD terminalo įrenginiai
Siurbliai 

Sandėliavimo ir pakrovimo-iškrovimo mašinos ir įrenginiai
Dujotiekių statybos, remonto ir priežiūros mašinos ir įrenginiai
Staklės, dirbtuvių ir garažų įranga

Kiti dujų sistemų technologiniai įrenginiai ir mašinos
Darbo mašinos ir įrenginiai
Jėgos mašinos ir įrenginiai

Kiti technologiniai įrenginiai (stūmoklinių kompresorių)
DRP, DSS ir DAS technologiniai įrenginiai
Dujų apskaitos įrenginiai

Ašiniai, išcentriniai dujų kompresoriai
Kiti technologiniai įrenginiai (ašinių, išcentrinių kompresorių)
Stūmokliniai dujų kompresoriai

Mašinos ir įrenginiai
Dujų sistemų technologiniai įrenginiai ir mašinos
Kompresorių stočių technologiniai įrenginiai

Saugos nuo korozijos statiniai
Kiti statiniai
Smulkūs statiniai (tvoros, vartai, kelio užtvarai ir pan.)

Nuotolinio ryšio (telekomunikacijų) linijos
Kiti inžineriniai tinklai
Susisiekimo komunikacijos

Dujų slėgio ribojimo mazgai
Čiaupų mazgai su apvadinėmis linijomis
Skirstomieji dujotiekiai

Linijinė dalis (be kontrolinio įtaiso paleidimo-priėmimo 
kamerų)
Kontrolinio įtaiso paleidimo-priėmimo kameros
Izoliacinės movos

Magistraliniai dujotiekiai
Linijinė dalis
Linijinė dalis (su kontrolinio įtaiso paleidimo-priėmimo 
kameromis)

Gamybiniai-ūkiniai pastatai 

Konteineriniai dujų skirstymo stoties pastatai

Inžineriniai tinklai

Pastatai

Administraciniai pastatai

Specialios paskirties pastatai

ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS

Statiniai

ILGALAIKIO TURTO NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) NORMATYVAI

Ilgalaikio turto grupės Komisijos nutarimas*

ILGALAIKIS NEMATERIALUSIS TURTAS

Programinė įranga

El. paštas

Kodas

Buveinės adresas

Telefonas

Kitas nematerialusis turtas

Gamtinių dujų įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašas
3 priedas

Duomenys apie ūkio subjektą: Duomenys apie kontaktinį asmenį:

Pavadinimas

Faksas

Tinklalapis



Gamtinių dujų įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašas
4 priedas

ruta.mazonyte@fortum.com

ataskaitinio laikotarpio

sudarymo data

VISO

Eur % Eur % Eur % Eur

I 151225 227286 62528 6408474

I.1
120 933           225 926        -                  -                  

I.2

291                  -               -                  -                  

I.3
-                  -                  -                  

I.4

I.5 34 822             -                  

I.6 724 318          

I.7 990 785          

I.8 1 360            255                  4 693 371       

I.9 -                  27 452             

I.10
30 001             

II 157350 220360 42973 4121680

II.1. -                  209 378        13 534             -                  

II.1.1 -                  209 378        -                  -                  

II.1.2 -                  -               13 534             -                  

II.2. 30 0 666 0
II.2.1 -                  -                  

II.2.2 -                  -                  -                  

II.2.3
II.2.4

II.2.5
30                    -               666                  -                  

II.3 22232 577 2256 4623
II.3.1 -                  -                  -                  

II.3.2 -                  -                  -                  

II.3.3 -                  -                  -                  

II.3.4 64                    506               382                  378                 

II.3.5 -                  -                  -                  

II.3.6 -                  -                  -                  

II.3.7 -                  -                  -                  

II.3.8 21 156             -               -                  -                  

II.3.9 -                  941                  -                  

II.3.10 -                  552                  -                  

II.3.11 -                  -                  -                  

II.3.12 1 012               71                 381                  4 245              

II.3.13 -                  -                  -                  

II.4 8635 0 442 680
II.4.1 2 000               -                  -                  

II.4.2 -                  403                  -                  

II.4.3 6 635               -               -                  -                  

II.4.4 -                  -               29                    680                 

II.4.5 -                  -               -                  -                  

II.4.6 -                  -               -                  -                  

II.4.7
-                  -               11                    -                  

II.4.8 -                  -               -                  -                  

II.4.9 -                  -               -                  -                  

II.4.10 -                  -               -                  -                  

II.4.11 -                  -               -                  -                  

II.5
-                  -               -                  -                  

I.5.1
I.5.2
II.6 -                  -               -                  

II.6.1

II.6.2

II.7 71 606             7 109            19 562             425 725          

II.7.1 69 456             6 896            18 596             412 767          

II.7.1.1 -                  -               -                  -                  

II.7.1.2 69 456             6 896            18 596             412 767          

II.7.1.3 -                  -               -                  -                  

II.7.2 1 402               139               347                  8 331              

II.7.3 -                  -               -                  -                  

II.7.4 634                  63                 608                  3 767              

II.7.5 9                      1                   2                      38                   

II.7.6 -                  -               -                  -                  

II.7.8 105                  10                 11                    821                 

II.7.9 -                  -               -                  -                  

II.8 7 675               -               146                  -                  

II.8.1 -                  -               19                    -                  

II.8.2 5 176               -               -                  -                  

II.8.3 -                  -               -                  -                  

II.8.4 -                  -               -                  -                  

II.8.5 -                  -               127                  -                  

II.8.6. 2 499               

II.8.7 -                  -               -                  

II.9 34 603             2 865            5 062               287 424          

II.9.1 160                  12                 30                    31 939            

II.9.2 -                  -               -                  59 091            

II.9.3 1 429               142               1 007               8 616              

II.9.4 66                    4                   256                  245                 

II.9.5 196                  19                 20                    1 167              

II.9.6 -                  -               -                  -                  

II.9.7 119                  12                 12                    709                 

II.9.8 923                  92                 138                  5 487              

II.9.9 3 179               316               489                  18 893            

II.9.10 19 363             1 344            1 602               80 476            

II.9.11 460                  14                 205                  813                 

II.9.12 5 192               515               523                  30 855            

II.9.13 5 309               527               535                  31 549            

II.9.14 (1 795)             (132)             246                  17 583            

Rūta Mažonytė
Vyr.finansininkė

852 430 043
852 788 221

Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos

SĄNAUDŲ KATEGORIJA

 GRUPĖS IR POGRUPIAI

Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, 
šiukšlės, etc.) sąnaudos (ne administracinių patalpų)

Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos
Transporto priemonių kuro sąnaudos

Turto nuomos (ne dujų ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) 
sąnaudos

Kitos su personalu susijusios sąnaudos (nurodyti)

IT aptarnavimo ir informacinių sistemų nuomos sąnaudos

vadovų
specialistų

PERSONALO SĄNAUDOS

palūkanų sąnaudos
dujų transportavimo ir saugojimo

dujų saugojimo požeminėje saugykloje sąnaudos

šilumos tiekimo 
paslauga 

(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Kitos reguliuojamos 
veiklos verslo vienetas

__2020_ GAMTINIŲ DUJŲ ĮMONĖS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ ATASKAITA *

2021-03-29

Valstybinei kainų ir energetikos kontrolės komisijai

Gamtinių dujų perdavimo veiklos verslo vienetas
Gamtinių dujų 

skirstymo veiklos verslo 
vienetas

... paslauga 
(produktas) 

GD tiekimo 
paslauga  

Gamtinių dujų tiekimo 
veiklos verslo vienetas

Verkių g. 25C, Vilnius, LT 08223, rastine@regula.lt

Gamtinių dujų 
pakartotinio dujinimo 
veiklos verslo vienetas

 GRUPĖS IR POGRUPIAI
... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

GD skirstymo 
paslauga  

Gamtinių dujų laikymo 
veiklos verslo vienetas

... paslauga 
(produktas) 

KATEGORIJA

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

Tinklalapis fortum.lt
El. paštas fortum.vilnius@fortum.com

Duomenys apie ūkio subjektą: Duomenys apie kontaktinį asmenį:
Pavadinimas UAB Fortum Heat Lietuva V., pavardė
Kodas 111679436 Pareigos
Buveinės adresas J.Jasinskio 16B, Vilnius Telefonas
Telefonas 852430043 Faksas
Faksas 852788221 El. paštas

TIESIOGINĖS 
SĄNAUDOS

NETIESIOGINĖS 
SĄNAUDOS

BENDROSIOS 
SĄNAUDOS

Naujų vartotojų pagal naujo vartotojo prijungimo sutartis sumokėti 
minimalių nebuitinio vartotojo transportuotinų dujų kiekių ir 
pajėgumų mokesčiai

Pajamos už trumpalaikius perdavimo pajėgumus ir pajėgumų 
viršijimą

Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos

SĄNAUDOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS

Privalomojo socialinio draudimo sąnaudos

linijinėje dalyje (vamzdynuose)

SĄNAUDOS**

Kitos sąnaudos, susijusios su gamtinių dujų įsigijimu (nurodyti)

GAMTINIŲ DUJŲ ĮSIGIJIMO (IMPORTO) SĄNAUDOS

Kitos pajamos (finansines)
Kitos pajamos (atlieku tvarkymo)

Pajamos surinktos per tarpsisteminį kompensavimo mechanizmą

Panevėžio KS

Kitos pajamos (IT pardavimo)

Kitos pajamos (GD prijungimo mokestis)

Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos
Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos
Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos
Kito nematerialaus turto (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos
Pastatų nusidėvėjimo sąnaudos

Ryšių paslaugos

Magistralinių dujotiekių ir jų įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos

dujų saugojimo dujotiekiuose sąnaudos

Darbo užmokesčio sąnaudos

BALANSAVIMO SĄNAUDOS

Skirstomųjų dujotiekių ir jų įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitų dujų sistemų objektų remontas ir techninė priežiūra

REMONTO, TECHNINĖS PRIEŽIŪROS  IR  
EKPLOATAVIMO SĄNAUDOS

Kanceliarinės sąnaudos
Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas

Teisinės paslaugos
Konsultacinės paslaugos

Išeitinės pašalpos, kompensacijos
Komandiruočių sąnaudos

Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos
Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos

ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

MOKESČIŲ SĄNAUDOS
Žemės mokesčio sąnaudos

Ryšių paslaugos
Pašto, pasiuntinių paslaugos

Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos

Kitų pastatų ir statinių nusidėvėjimo sąnaudos
Mašinų ir įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos
Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos įrangos, prietaisų, įrankių ir įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos

Linijinės dalies remontas ir techninė priežiūra

Kito ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos

Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (nurodyti)

Apskaitos prietaisų remontas ir techninė priežiūra

Garantinio fondo įmokų sąnaudos

Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos

Banko paslaugų sąnaudos

Mokesčio VERT sąnaudos

Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos
Žyminio mokesčio sąnaudos

Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (nurodyti)

Transporto sąnaudos

Jauniūnų KS

SĄNAUDOS TIEKIMO SAUGUMUI BUITINIAMS 
VARTOTOJAMS UŽIKRINTI

PAJAMOS

Kitos pajamos (silumos pardavimai)

Kitos nereguliuojamos 
veiklos verslo vienetas

Verslo ir kt. 
paslauga 

(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Profesinė literatūra, spauda

Kitos sąnaudos ( CFS)

Kitos pajamos (verslo konsultacijos)

Sistemos naudotojų/vartotojų grupė (nurodyti. Suvartojančius virš 

15 mln. m3 detalizuoti)

darbininkų

Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, 
šiukšlės, t.t.)

Kitos administravimo sąnaudos (nurodyti)

Patalpų nuomos sąnaudos

Kompiuterių ir programų priežiūra

Plėtros darbų nusidėvėjimo sąnaudos

kompresorinėse stotyse

Kitos sąnaudos, susijusios su gamtinių dujų technologinėmis 
reikmėmis (nurodyti)
NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS



šilumos tiekimo 
paslauga 

(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Kitos reguliuojamos 
veiklos verslo vienetas

Gamtinių dujų perdavimo veiklos verslo vienetas
Gamtinių dujų 

skirstymo veiklos verslo 
vienetas

... paslauga 
(produktas) 

GD tiekimo 
paslauga  

Gamtinių dujų tiekimo 
veiklos verslo vienetas

Gamtinių dujų 
pakartotinio dujinimo 
veiklos verslo vienetas

 GRUPĖS IR POGRUPIAI
... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

GD skirstymo 
paslauga  

Gamtinių dujų laikymo 
veiklos verslo vienetas

... paslauga 
(produktas) 

KATEGORIJA

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga (produktas) 

TIESIOGINĖS NETIESIOGINĖS BENDROSIOS 

Kitos nereguliuojamos 
veiklos verslo vienetas

Verslo ir kt. 
paslauga 

(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

II.11 1 231               90                 230                  5 132              

II.11.1 1 231               90                 230                  5 132              

II.11.2 -                  -               -                  -                  

II.11.3
II.12 11 335             341               1 074               809 602          

II.12.1 397                  39                 83                    2 361              

II.12.2 -                  -               -                  -                  

II.12.3 9 757               216               552                  12 329            

II.12.4 1 179               86                 220                  4 915              

II.12.5 1                      -               219                  -                  

II.12.6 -                  -                  

II.12.7 -                  -                  

II.12.8
II.12.9 -                  789 997          

II.13 3                      -               -                  2 588 494       

II.13.1 -                  -                  

II.13.2 -                  -               -                  (9 304)             

II.13.3 -                  -               -                  -                  

II.13.4 -                  -                  

II.13.5 -                  4 463              

II.13.6 -                  

II.13.7 3                      -               -                  2 522 988       

II.13.8 -                  

II.13.9 70 347            

III. 157346 220360 42973 1533186

*Kas pusmetį teikiamos ataskaitos atitinkamam ketvirčiui pildomos atskirai.
**pildomos tik atitinkamai verslo vieneto paslaugai priskiriamų sąnaudų eilutės.
***pagal Aprašo 31 punktą.

_________________ _________________ _________________
Tvirtinu: Pareigos Parašas Vardas, pavardė

Mokėjimai pagal tarpsisteminį kompensavimo mechanizmą

Beviltiškos skolos
Labdara, parama

KITOS SĄNAUDOS

Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos

Veiklos rizikos draudimo sąnaudos

Narystės, stojamosios įmokos

Palūkanų ir kitos finansinės-investicinės veiklos    

Klientų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos

Reprezentacines, reklamos, rinkodaros

Tantjemos

Audito (finansinio, reguliavimo apskaitos) sąnaudos
Audito (kito) sąnaudos
Skolų išieškojimo sąnaudos
Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos

Turto draudimo sąnaudos

Kitos nepripažįstamos sąnaudos (nurodyti )
PASKIRSTOMOS SĄNAUDOS (II.1+...+II.12)

Kitos nepripažįstamos sąnaudos (DITA pasikeitimasi )

Reprezentacinės, reklamos, viešųjų ryšių sąnaudos
RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS

Priskaitytos baudos ir delspinigiai

NEPASKIRSTYTINOS SĄNAUDOS***
Kitos paskirstomos sąnaudos (nurodyti)

Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)



Gamtinių dujų įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašas
5 priedas

Rūta 
Mažonytė

Vyr.finansinin
kė

852430043
852788221

ruta.mazonyte
@fortum.com

ataskaitinio laikotarpio

88 289 Darbo laikas d. val. 12 361 1 227 1 245 73 457

510 656 Darbo laikas d. val. 71 492 7 098 7 200 424 866

135 624 Darbo laikas d. val. 18 987 1 885 1 912 112 839

734 569 102 840 10 211 10 357 611 161
5 priedas

_________________ _________________ _________________
Tvirtinu: Pareigos Parašas Vardas, pavardė

sudarymo data

Duomenys apie ūkio subjektą: Duomenys apie kontaktinį asmenį:

Pavadinimas
UAB Fortum Heat Lietuva

V., pavardė

Kodas
111679436

Pareigos

Buveinės adresas J.Jasinskio 16B, Vilnius Telefonas
Telefonas 852430043 Faksas

Faksas
852788221

El. paštas

Tinklalapis fortum.lt
El. paštas fortum.vilnius@fortum.com

___2020___ GAMTINIŲ DUJŲ ĮMONĖS NETIESIOGINIŲ SĄNAUDŲ VIDINIŲ VEIKLŲ PASKIRSTYMO PASLAUGOMS ATASKAITA 

Valstybinei kainų ir energetikos kontrolės komisijai
Verkių g. 25C, Vilnius, LT 08223, rastine@regula.lt

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI
IŠ VISO 

pagrindinių 
veiklų sąnaudų

Sąnaudų nešiklis

2021-03-29

Gamtinių dujų perdavimo veiklos 
verslo vienetas

Gamtinių dujų skirstymo 
veiklos verslo vienetas

Gamtinių dujų pakartotinio 
dujinimo veiklos verslo 

vienetas

Gamtinių dujų laikymo veiklos 
verslo vienetas

Gamtinių dujų tiekimo veiklos 
verslo vienetas

... paslauga 
(produktas) 

GD tiekimo 
paslauga 

Kitos nereguliuojamos veiklos 
verslo vienetas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

šilumos 
tiekimo 
paslauga

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Infrastruktūros valdymo ir 
eksploatacijos  veiklų 

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)
Infrastruktūros plėtros 
veiklų grupė

... vidinė veikla (procesas)

Paslaugų (produktų) 
plėtros veiklų grupė

... vidinė veikla (procesas)

Pardavimo veiklų grupė ... vidinė veikla (procesas)

Paslaugų (produktų) 
teikimo veiklų grupė

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

IŠ VISO:

Finansų ir investicijų 
valdymo veiklų grupė

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)
... kitų veiklų grupė ... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)
Gedimų šalinimo veiklų 
grupė

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)
Atsiskaitymų ir apskaitos 
veiklų grupė

... vidinė veikla (procesas)

Klientų aptarnavimo 
veiklų grupė

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)
Transporto valdymo veiklų 
grupė

... vidinė veikla (procesas)

Verslo ir kt  
paslauga  

... paslauga 
(produktas) 

Kitos reguliuojamos veiklos 
verslo vienetas

Materialinio aprūpinimo 
veiklų grupė

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)
Personalo valdymo veiklų 
grupė

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

Kiekis viso, 
vnt. ... paslauga 

(produktas) 
... paslauga 
(produktas) 

GD skirstymo. 
paslauga

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

Pavadinimas, mato 
vnt. ... paslauga 

(produktas) 
... paslauga 
(produktas) 



Gamtinių dujų įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašas
6 priedas

ataskaitinio laikotarpio

sudarymo data

I.
19340 10790 514

19854

I.1 MWh 19340 10790 19340
I.2
I.3 MWh 514 514
II.
III.
IV. Dujų suvartojimas (transportavimas) dėl įvykdytų investicijų
V.

V.1

V.2.
tūkst. 
Eur

0,291
0,29

V.3.

VI.

VI.1.
zm 2 2

VI.2. m 2050 2050

VI.3.

VI.4.

VI.5.

VI.5.1.

VI.5.2.

VI.5.3.
tūkst. 
Eur

72 72
VI.6. vnt 112 106 112
VI.6.1. vnt 15 12 15
VI.6.2. vnt 6 5 6
VI.6.3. vnt 5 3 5
VI.6.4. vnt 86 86 86
VI.7. vnt 30 30 30
VI.8.

*Kas pusmetį teikiamos ataskaitos atitinkamam ketvirčiui pildomos atskirai.

_________________ _________________ _________________

Tvirtinu: Pareigos Parašas Vardas, pavardė

Lėšų panaudojimas

Bendro sąrašo investicijos

Individualiai derinamos investicijos

Naujų vartotojų investicijos

Išpirktų bendrojo naudojimo dujotiekių ilgis

Prijungtų vartotojų skaičius
Atjungtų vartotojų skaičius

sistemos nebuitinių vartotojų grupė nuo 3120 kWh iki 207980 kWh per metus

sistemos nebuitinių vartotojų grupė nuo 1040 MWh iki 10399 MWh per metus

 Vartotojų skaičius laikotarpio pabaigoje (pagal grupes)

sistemos nebuitinių vartotojų grupė nuo 207980 kWh iki 1040 MWh per metus

sistemos buitinių vartotojų grupė nuo 3120 kWh iki 207980 kWh per metus

Vidutinis sąrašinis įmonės reguliuojamos gamtinių dujų veiklos 
darbuotojų skaičius, iš viso

Kita (silumos tiekimas)

Sistemos naudotojų/vartotojų grupė (nurodyti. Suvartojančius 

virš 15 mln. m3 detalizuoti)

Nutiestų dujotiekių ilgis

Atstatytų bei rekonstruotų dujotiekių ilgis

Papildomi rodikliai

Transportuota tranzitu

Sistemos naudotojų/vartotojų grupė (nurodyti. Suvartojančius 

virš 15 mln. m3 detalizuoti)
Naujų vartotojų pagal naujo vartotojo prijungimo sutartis 
sumokėti minimalių nebuitinio vartotojo transportuotinų dujų 
kiekių ir pajėgumų mokesčiai
Pajamos už trumpalaikius perdavimo pajėgumus ir pajėgumų 
viršijimą

Pajamos

Dujų suvartojimas technologinėms reikmėms
Dujų suvartojimas savo reikmėms

_______2020 m.___________  GAMTINIŲ DUJŲ ĮMONĖS SUTEIKTŲ PASLAUGŲ (PRODUKTŲ) ATASKAITA *

GD 
skirstymo. 
paslauga

Kitos nereguliuojamos 
veiklos verslo vienetas

Verslo ir kt  
paslauga  

... paslauga 
(produktas) 

šilumos 
tiekimo 
paslauga

Gamtinių dujų tiekimo 
veiklos verslo vienetas

Suteikta (parduota) paslaugų (produktų) vienetų per laikotarpį:

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Eil. Nr.

... paslauga 
(produktas) 

Gamtinių dujų laikymo 
veiklos verslo vienetas

Gamtinių dujų skirstymo 
veiklos verslo vienetas

Gamtinių dujų 
pakartotinio dujinimo 
veiklos verslo vienetas

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Mato 
vnt.

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

... paslauga 
(produktas) 

Duomenys apie ūkio subjektą:
Pavadinimas UAB Fortum Heat Lietuva
Kodas 111679436
Buveinės adresas

Faksas

Duomenys apie kontaktinį asmenį:
V., pavardė
Pareigos

Telefonas

Faksas

El. paštas

J.Jasinskio 16B, Vilnius
Telefonas 852430043

852788221
Tinklalapis

Valstybinei kainų ir energetikos kontrolės komisijai

Kitos reguliuojamos veiklos 
verslo vienetas

GD tiekimo 
paslauga 

IŠ VISORODIKLIS

Gamtinių dujų perdavimo 
veiklos verslo vienetas

fortum.lt
El. paštas

2021-03-29

Verkių g. 25C, Vilnius, LT 08223, rastine@regula.lt

fortum.vilnius@fortum.com


		2021-04-30T11:18:48+0300


		2021-04-30T11:48:17+0300




